domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua 15 de Novembro, S/N, 

Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 19,45 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, definido 
em R$ 138,24 (cento e trinta e oito reais e 
vinte e quatro centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 

anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
RAIMUNDO FELIPE RIBEIRO, CPF 
106.999.104-04. 

Diário Oficial Macau 
ANO XX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2023 NÚMERO 2265